
Zarządzenie Nr 3 /2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 stycznia  2020 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XV/202/2019 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Michałowice na lata 2020-2025 – Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W wykonaniu upoważnienia Rady Gminy Michałowice wynikającego z Uchwały Nr 

XV/202/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020 - 2025, upoważniam kierowników 

jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

w sposób następujący: 

1) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Michałowicach do kwoty 220 000 zł, 

2) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie do kwoty 220 000 zł, 

3) Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi do kwoty 220 000 zł, 

4) Dyrektora Gminnego Przedszkola w Michałowicach do kwoty 70 000 zł, 

5) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice do kwoty  520 000 zł, 

6) Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice do kwoty 

150 000 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2020 r. 


